
 
 

UCHWAŁA NR VII/8/2025 
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN DORZECZA WISŁOKI 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

w sprawie: zmiany budżetu Związku Gmin Dorzecza Wisłoki na 2025 rok 

Na podstawie art. 211, art. 212, i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1530 z późn.zm.) oraz § 18 ust. 2 pkt 10 Statutu Związku Gmin 
Dorzecza Wisłoki (Dz. Urz. Woj. Podk. z dn. 16 marca 2016 poz. 1021 z późn.zm.), na wniosek Zarządu 
Zgromadzenie Związku Gmin Dorzecza Wisłoki uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Związku Gmin Dorzecza Wisłoki o kwotę 116 541,08 zł. 

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo 10 654,55 zł 
Rozdział 01043 – Infrastruktura wodociągowa wsi 2 855,30 zł 
§ 6650 – Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub 
związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

2 855,30 zł 

Rozdział 01044 – Infrastruktura sanitacyjna wsi 7 799,25 zł 

§ 6650 – Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub 
związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

7 799,25 zł 

Dział 600 – Transport i łączność 49 819,56 zł 
Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne 49 819,56 zł 
§ 6650 – Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub 
związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

49 819,56 zł 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 56 066,97 zł 
Rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 176,01 zł 
§ 6650 – Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub 
związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

6 176,01 zł 

Rozdział 90005 – Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 49 890,96 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 8 maja 2025 r.

Poz. 2226



§ 0970 – Wpływy z różnych dochodów 49 890,96 zł 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Związku Gmin Dorzecza Wisłoki o kwotę 116 541,08 zł. 

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo 10 654,55 zł 
Rozdział 01043 – Infrastruktura wodociągowa wsi 2 855,30 zł 
§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 855,30 zł 
Rozdział 01044 – Infrastruktura sanitacyjna wsi 7 799,25 zł 
§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 799,25 zł 
Dział 600 – Transport i łączność 49 819,56 zł 
Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne 49 819,56 zł 
§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 819,56 zł 
Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 56 066,97 zł 
Rozdział 90001 –  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 176,01 zł 
§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 176,01 zł 
Rozdział 90005 – Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 49 890,96 zł 
§ 4300 – Zakup usług pozostałych 49 890,96 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Gmin Dorzecza Wisłoki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 Przewodniczący Zgromadzenia Związku Gmin 
Dorzecza Wisłoki 

 
Bogusław  Kręcisz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2226


	UCHWAŁA NR VII/8/2025 ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN DORZECZA WISŁOKI z dnia 30 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-05-08T12:11:54+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




